M22603202K
DELIU TRANS

VENDIM

Une ortaku dhe administrator | shoqerise vendosa:

1. Te heq nga objekti | veprimtarise “Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar
per vete te trete e me gira”.Dhe te shtoj “Transport rrugor kombetar dhe
nderkombetar mallrash per vete, te trete e me qira.”

2. Te emeroj drejtues teknik te veprimtarise z.Eduart Guri | pajisur me nr personal
G20910008L, | pajisur me nr licence nr.2091 date 21.06.2019.

3. Te hap adrese sekondare per shogerine : Elbasan, AA997EE ADR570

Ortaku dhe administrator
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